Информация об объектах государственной экологической экспертизы регионального уровня в сентябре 2020 г. 

и за период январь-октябрь 2020 г. (нарастающим итогом)
	№

п/п
	Наименование объекта

ГЭЭ 
	Заказчик 
	Время и дата поступления

исх./вх 
	Результат проверки материалов на комплектность 
	Реквизиты счета 
	Информация об оплате 
	Номер приказа об организации ГЭЭ (с указанием срока работы комиссии) 
	Информация о времени, месте проведения организационного заседания комиссии 
	Результат проведения ГЭЭ 
	Примечание 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7 
	8 
	9 
	10
	11

	Текущие

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Не начатые

	
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Возвращенные

	
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завершенные

	1.
	Экологическая реабилитация Людиновского водохранилища в городе Людиново Калужской области
	администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
	№ 67/м-2020  от 16.04.2020 / № 2986-20 от 17.04.2020
	комплектны
	№ 0000-000001 от 21.04.2020
	п/п № 1347 от 24.04.2020
	№ 380-20 от 24.04.2020 45 дней с 24.04.2020  по  07.06.2020
	24.04.2020 

в 15.00 Калуга, ул. Заводская, 57

в режиме видеоконференции
	Положительное заключение от 12.05.2020 № 1-20, утв. Приказом от 12.05.2020 № 405-20
	Экспертная комиссия:

Руководитель: Гришенков В.А. (гос.контр. от 24.04.2020  № 1э-2020).
Члены экспертной комиссии:

Балоченко П.В. (гос.контр. от 24.04.2020  № 2э-2020); Королев В.В.  (гос.контр. от 24.04.2020  № 3э-2020); Попов Е.А.  (гос.контр. от 24.04.2020  № 4э-2020); Сионова М.Н. (гос.контр. от 24.04.2020  № 5э-2020); Столярский А.В, (гос.контр. от 24.04.2020   № 6э-2020);
Секретарь комиссии: Зацепина Г.Ю. (719-959)

	2.
	Лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов на территории Калужской области в сезоне охоты 2020-2021 годов
	министерство природных ресурсов и экологии Калужской области
	30.04.2020
	комплектны
	-
	Оплата по государственной программе Калужской области «Охрана окружающей среды в Калужской области» 
	№ 393-20 от 30.04.2020 30 дней с 30.04.2020  по  29.05.2020
	30.04.2020 

в 15.00 Калуга, ул. Заводская, 57

в режиме видеоконференции
	Положительное заключение от 19.05.2020 № 2-20, утв. Приказом от 19.05.2020 № 415-20
	Экспертная комиссия:

Руководитель: Королев В.В. (гос.контр. от 30.04.2020  № 7э-2020).
Члены экспертной комиссии:

Алексеев С.К. (гос.контр. от 30.04.2020  № 8э-2020); Жучкова М.В..  (гос.контр. от 30.04.2020  № 9э-2020); Рогуленко А.В.  (гос.контр. от 30.04.2020  № 10э-2020); 

Секретарь комиссии: Дятлова М.С. (719-969)


Сведения о завершении и результатах проведения государственной экологической экспертизы (ГЭЭ) министерством природных ресурсов и экологии Калужской области в мае 2020 года (01.05.2020 г. – 31.05.2020 г.)
	Количество материалов, рассмотренных с начала года
	Количество материалов, завершенных с начала года/в мае 2020г.
	Положительное заключение

с начала года/

в мае 2020г.
	Отрицательное заключение

с начала года/

в мае 2020г.
	Возвращено из-за некомплектности

с начала года/

в мае 2020г.
	Возвращено из-за неоплаты

с начала года/

в мае 2020г.
	Возвращено по иным причинам
с начала года/

в мае 2020г.

	2
	2/2
	2/2
	0/0
	0/0
	0/0
	0/0


